
Uddannet pædagog søges til klubtilbud i Stavtrup -
UngiAarhus

Om jobbet:
Vi søger en pædagog til en 30 timers stilling i fritidsklubben og ungdomsklubben Stauern. Klubben
er en del af UngiAarhus Vest, hvor vi sammen med de andre klubber arbejder på udvikling af vores
pædagogiske praksis samt arbejder med at skabe- og udvikle en meningsgivende retning for børns
og unges liv. 
Klubben søger en engageret og selvstændig pædagog, som kan styrke den faglig udvikling i de 2
afdelinger. Vi er interesserede i såvel en erfaren som nyuddannet medarbejder.
Fritidsklubben med 260 medlemmer og ungdomsklubben med 90 medlemmer har lokalefællesskab
med Højvangskolen.
De fleste af vores medlemmer kommer fra Højvangskolen og Aarhus Friskole.   Bussen linje 11
kører lige til døren.
Klubben samarbejder tæt med alle relevante aktører så som skolen, gadeplansmedarbejdere,
forældre, familiecentret m.m.
 Spændende opgaver for den kommende medarbejder:

Planlægning og udførsel af pædagogiske aktiviteter for medlemmerne, særligt krea aktiviteter●

Nøgleperson i børn og unge fritidsliv gennem relations dannelse●

Inddragelse af medlemmer til at være aktive deltagere i deres fritid●

At bidrage positivt til de faglige diskussioner i klubben●

Indsamling og bearbejdelse af data til at styrke det stærke læringsfællesskab i klubben●

At være en del af UngiAarhus på tværs af klubber samt andre aktører og samarbejdspartnere●

Din profil:

Du er uddannet pædagog●

Du er fleksibel og vil arbejder eftermiddag og aften i fritidsklubben og ungdomsklubben 1

aften om ugen.

●

Du kan se dig ind i vores organisation UngiAarhus Vest og er aktivt deltagende i

arrangementer.

●

Kan arbejde med medlemsindflydelse og medinddragelse og gribe børn og unges ideer.●

Du kan håndtere frihed under ansvar og kan have overblik over egne og fælles opgaver.●

I børnetid har du et målrettet fokus på kerneopgaven i forhold til det enkelte medlem og

gruppens trivsel, læring og udvikling.

●

Du er indstillet på at være aktivt deltagende i de pædagogiske diskussioner og refleksioner.●

Du kommer forberedt til netværksmøder og personalemøder.●

Du kan give og modtage sparring og feedback på de pædagogiske opgaver.●

At du kan bidrage til det gode forældresamarbejde.●

At du vil bidrage konstruktivt i den videre udvikling af klubbens pædagogik og vores indsatser.●

At du kan arbejde selvstændigt med dokumentation og skriftligt arbejde som handleplaner,

referater, indstillinger og lignende. 

●

At du brænder for at være sammen med unge i en travl klub.●

Derfor skal du vælge os:

Du får en spændende og alsidig arbejdsplads, hvor der er højt til loftet, glade børn og unge,

udfordringer, stort engagement, glade kollegaer, et godt skolesamarbejde samt nærværende

ledelse.Du bliver en del af en faglig dygtig personalegruppe.

●

Vi har en høj psykologisk tryghed og en bevidsthed om at høj trivsel og godt arbejdsmiljø er

alles ansvar og udspringer af en god og professionel løsning af kerneopgaven.

●

Vi er en populær fritids- og ungdomsklub med 350 medlemmer.●

Du får mulighed for professionel udvikling.●

Vi står på et stærkt fagligt fundament underbygget af den faglige nyorientering, børn og unge

politikken og den fritidspædagogiske vision.

●

Løn og ansættelsesvilkår:



Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med BUPL. Endelig
lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på
baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne
grundlag for lønfastsættelsen.
  
Ugentligt timetal: 30
Tiltrædelsesdato: 1. august 2025
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan få mere viden om UngiAarhus og klubben Stavtrup på vores hjemmeside: UngiAarhus
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte klubbens Pædagogiske leder, Frank
Normann Andersen, frna@aarhus.dk  
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist:  23-06-2025
Vi forventer, at afholde samtaler fredag d. 27. juni.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
Om os
UngiAarhus er en by dækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og by dækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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